Página 1 de 3

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E DA ANÁLISE DOCUMENTAL DA COMPROVAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO

PRESTADO AO ESTADO DA BAHIA DOS CANDIDATOS CUJAS PROVAS FORAM OBJETO DE REAPLICAÇÃO

A JUÍZA DE DIREITO ANDREMARA DOS SANTOS, Presidente da Comissão Examinadora para o Concurso Público de Provas e Títulos para
provimento dos cargos das Serventias da Justiça e área administrativa, inclusive com formação de cadastro de reserva, no âmbito do Poder
Judiciário do Estado da Bahia, em cumprimento ao disposto no subitem 11.16 do Edital nº 01 – TJ/BA – Analista Judiciário e Técnico Judiciário,
de 23 de outubro de 2014, torna público o Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos, bem como também da análise documental da
comprovação de tempo de serviço prestado ao Estado da Bahia dos candidatos cujas provas foram objeto de reaplicação. Os candidatos
disporão de 02 (dois) dias úteis para interpor recurso contra o presente resultado preliminar, por meio de link disponível no endereço
eletrônico da FGV Projetos www.fgv.br/fgvprojetos/concursos/tjba.

1. Analista Judiciário – Administração

Inscrição Nome Tempo de Serviço (dias) Aperfeiçoamento Especialização Mestrado Doutorado Nota Títulos

540051213 Clarissa Rocha Da Silva Salazar - 0 0 4 0 4

540179898 Daniel Lucas Pereira Dos Santos - 2 0 0 0 2

540210389 Erica Rocha Bandeira - 2 0 0 0 2

540118071 Fernanda Moraes Rego Da Silva 470 0 0 0 0 0

540152725 Gioto De Araujo Novais - 0 0 0 0 0

540002660 Hevila Moraes De Santana - 0 3 0 0 3

540070919 Idelmar De Jesus Marinho - 0 0 0 0 0

540112838 Joao Artur Silva Lima - 0 3 0 0 3

540091036 Marcelo Cropalato Costa De Oliveira 1419 0 0 0 0 0

540025541 Márcio Augusto Pereira Aguiar - 0 3 0 0 3

540143245 Marcio Ferreira De Lima 630 0 0 0 0 0

540050691 Matheus Pereira De Moraes Silva - 0 0 0 0 0

540011706 Matuzalém Correia Gama - 0 0 0 0 0

540218397 Tássia Carolina Sousa Nunes 1928 2 0 0 0 2

540005919 Valner Damasceno De Almeida 3789 0 3 0 0 3

540181227 Vanderley Teodoro De Souza - 2 0 0 0 2

2. Analista Judiciário – Contabilidade

Inscrição Nome Tempo de Serviço (dias) Aperfeiçoamento Especialização Mestrado Doutorado Nota Títulos

540208103 Alvaro Olimpio De Oliveira - 0 0 0 0 0

540165609 Anatalia Tamires Lima Gomes 380 2 0 0 0 2

540072881 Antonio Braulio Cordeiro De Jesus - 0 0 0 0 0

540046070 Erica Franciele Carneiro De Oliveira - 2 0 0 0 2

540153796 José Vandélio Luz De Souza - 0 0 0 0 0

540159546 Joselita Anunciação Santos - 0 0 0 0 0

540191147 Mario Sergio Dos Anjos - 0 0 0 0 0

540132650 Milton Nery Dos Santos Júnior 740 0 0 0 0 0

540163336 Raylene Lima De Oliveira - 0 3 0 0 3

540208530 Renata Martins Sales - 2 0 0 0 2

540085517 Roberto Márcio De Brito 3071 0 3 0 0 3

540165530 Thiago Cidade Dos Santos 356 2 0 0 0 2

540136955 Victor Lordelo San Martin - 2 0 0 0 2

3. Analista Judiciário – Tecnologia da Informação

Inscrição Nome Tempo de Serviço (dias) Aperfeiçoamento Especialização Mestrado Doutorado Nota Títulos

540043950 Acassio Novais Queiroz - 0 0 0 0 0

540103292 Adiel Ramos De Cristo - 0 0 0 0 0

540072396 Adnilson Costa Garrido Junior 28 2 3 0 0 5

540182356 Adriano Dias Moraes - 0 0 0 0 0

540135173 Adriano Veiga Botelho - 0 0 0 0 0

540147319 Adrieli Souza Silva - 0 0 0 0 0

540137340 Adson Bispo De Andrade 365 2 0 0 0 2

540165024 Adson Vinicius Oliveira Damasceno - 0 0 0 0 0

540016746 Aloisio Ferreira Da Rocha Neto - 2 0 0 0 2

540077915 Anderson Bispo Da Silva - 0 0 0 0 0

540152527 Anderson Conceicao Rodrigues - 0 0 0 0 0

540002726 Anderson Jose Tenorio Cavalcante - 0 3 0 0 3

540101671 Anderson Thiago Silveira Chaves - 0 0 0 0 0

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA
EDITAL N° 39, DE 25 DE JUNHO DE 2015

Página 2 de 3

Inscrição Nome Tempo de Serviço (dias) Aperfeiçoamento Especialização Mestrado Doutorado Nota Títulos

540071951 André Luiz Venâncio Simões - 0 0 0 0 0

540051145 Anne Pelegrino Blagojevic - 0 0 0 0 0

540015425 Antônio Vinícius Menezes Medeiros - 0 0 0 0 0

540025407 Artur Elias Hayne Oliveira 1 0 3 0 0 3

540052555 Autran Galvão Moreno - 0 0 0 0 0

540096217 Ayran Oliveira Soares Vieira - 0 0 0 0 0

540100820 Bruno Da Silva Costa - 0 0 0 0 0

540170236 Bruno Magalhães Andrade - 0 0 0 0 0

540153314 Bruno Ramos Codato - 0 0 0 0 0

540220013 Caio De Araújo Pedreira - 0 0 0 0 0

540211898 Caio Genecy Bezerra Da Silva - 0 0 0 0 0

540045439 Caique Santos Lemos Lima - 2 3 0 0 5

540079152 Carlos Eduardo Souza E Silva - 0 0 0 0 0

540147417 Carlos Henrique Silva Santana - 0 0 0 0 0

540218286 Charles Dgoull Ribeiro De Oliveira - 0 0 0 0 0

540101643 Cleison Correia De Amorim - 0 0 0 0 0

540199243 Daniel Queiroz Pelegrini - 0 3 0 0 3

540121039 Daniela Matos Onnis - 0 3 0 0 3

540212003 Danilo Cunha De Oliveira - 0 0 0 0 0

540197097 Davi Guimaraes Duraes - 0 0 0 0 0

540061976 Davi Lourenco Oliveira Dos Santos - 0 3 0 0 3

540139839 Diogo Lago Maron - 0 0 0 0 0

540048953 Djair Silva Santana - 0 0 0 0 0

540077129 Eder Almeida Costa - 0 0 0 0 0

540077966 Eder Meira Boaretti - 0 3 0 0 3

540226759 Eduardo Gulliver Lima Guimarães Lopes - 0 3 0 0 3

540150444 Eduardo Haddad Souza Chaves - 0 0 0 0 0

540049226 Eduardo Lopez Fernandez Carianha - 0 0 0 0 0

540212052 Edvaldo Almeida Oliveira Filho - 0 0 0 0 0

540217959 Eliseu Lopes De Araújo - 0 0 0 0 0

540073432 Emanuel Carvalho Novais - 0 0 0 0 0

540160190 Eric Sousa Dias - 0 0 0 0 0

540063654 Erick Nilsen Pereira De Souza - 0 0 4 0 4

540101301 Evilasio De Sousa Junior 1225 0 0 0 0 0

540220973 Fabiano Soares Raminho - 2 3 0 0 5

540009040 Fábio D'almeida Oliveira - 0 3 0 0 3

540098386 Fabíola Lopes Dos Santos Santiago - 0 0 0 0 0

540069923 Fabricio Guimarães Pellegrini - 0 0 0 0 0

540125518 Fernando Coelho De Sousa Cardia - 0 0 0 0 0

540086740 Flavia Cristiane Da Silva Oliveira 1344 0 0 0 0 0

540051490 Flávio Augusto Ribeiro Moura - 0 3 0 0 3

540220160 Francisco Jeann Costa Aragao - 0 0 0 0 0

540225481 Frany Carlos Ramos Da Silva - 0 3 0 0 3

540185559 Frederico Baumert Barretto - 0 0 0 0 0

540048817 Gabriel Andrade De Sant Anna 2093 2 3 0 0 5

540074069 Gabriela De Macedo Santos - 2 0 0 0 2

540050266 Gabriela Oliveira Mota Da Silva 539 0 0 0 0 0

540008246 Garrete Alves Reis - 0 0 0 0 0

540137255 Gilvan Martins Durães - 0 0 4 6 10

540133231 Grinaldo Lopes De Oliveira 798 0 3 4 0 7

540044657 Henrique Tadeu Frota Teofilo 1604 0 0 0 0 0

540153677 Igor Alexander Lumumba E Silva - 0 0 0 0 0

540024239 Igor Lopes Assis - 0 0 0 0 0

540045156 Ikaro Campos De Araújo - 0 0 0 0 0

540153684 Ingo Batista Vieira - 0 0 0 0 0

540090243 Itaira Soares De Freitas Santos - 0 3 0 0 3

540017755 Ivonaldo Faustino Silva Junior - 0 0 0 0 0

540073700 Jackson Willian Brito - 0 0 0 0 0

540033475 Jamilson Costa Da Silva 245 2 0 0 0 2

540131490 João Antonio De Santana Neto - 0 0 0 0 0

540057333 João Paulo Paschoal Vitor Neto 380 0 0 0 0 0

540043544 João Victhor Suzart Gomes De Souza - 0 0 0 0 0

540122147 Jose Leonardo De Lima Parente - 0 0 0 0 0

540057906 Josenilson Carvalho Silva - 0 3 0 0 3

540101994 Joseph Donald De Maceno Vieira - 2 3 0 0 5

540155874 Josiene Fabíola Teixeira Reis De Oliveira - 0 0 0 0 0

540103133 Leandro Nogueira Oliveira - 0 0 0 0 0

540143862 Leila Karita Dos Anjos Do Espirito Santo - 0 0 0 0 0

540107622 Leonardo Brandão Araújo - 0 3 0 0 3

540042659 Leonardo Ribeiro De Oliveira - 0 3 0 0 3

540048510 Leonardo Rotondano Rosales Da Silva - 0 0 0 0 0

540191104 Lidiane De Almeida Souza 3795 0 3 0 0 3

540078284 Ligia Cristina Amaral E Silva - 0 0 0 0 0

Página 3 de 3

Inscrição Nome Tempo de Serviço (dias) Aperfeiçoamento Especialização Mestrado Doutorado Nota Títulos

540171095 Lívia Barreiros Pinto Da Silva 2136 0 0 0 0 0

540054099 Lucas Soares De Araujo - 0 0 0 0 0

540000539 Luciano Frank Mattos De Souza - 0 0 0 0 0

540100707 Lúcio Ribeiro Gomes 245 2 0 0 0 2

540041488 Ludmilla Palmeira Andrade 1469 0 0 0 0 0

540115048 Luiz César Lima Teodoro - 0 0 0 0 0

540139918 Marcelo Silva Alves - 0 0 0 0 0

540181945 Marcelo Zacarias Silva - 0 0 0 0 0

540224744 Marcio De Jesus Santos - 0 0 0 0 0

540003994 Marcio Henrique Da Cunha 1583 0 0 0 0 0

540045288 Marcos Cezar Mendes Da Costa Junior - 0 0 0 0 0

540105187 Marcos Paulo Tavares Gomes - 0 0 0 0 0

540018603 Marcus Alexandre Soares Martins - 0 0 0 0 0

540175208 Marcus Andre Gondim Da Silva - 0 0 0 0 0

540120292 Milton Cerqueira Da Silva Sobrinho - 0 0 0 0 0

540035196 Monica Silva Rivas - 0 3 0 0 3

540017470 Monique Luiza Santana Rego Dantas - 0 3 0 0 3

540041019 Nilton Flávio Sousa Seixas - 0 0 0 0 0

540016727 Paulo Cezar Santos Anjos - 0 0 0 0 0

540159005 Pedro Santos Ferreira - 0 0 0 0 0

540031418 Rafael Luz Araujo - 0 0 0 0 0

540195205 Renato Conceição Da Cunha Junior - 0 0 0 0 0

540101279 Roberto Carlos Santana De Jesus - 0 0 0 0 0

540142690 Rodrigo Almeida De Amorim - 0 0 0 0 0

540082315 Rodrigo Araujo De Jesus 1113 2 0 0 0 2

540074941 Ronaldo Francisco De Morais - 0 0 0 0 0

540000342 Ruivaldo Azevedo Lobao Neto - 0 0 0 0 0

540134448 Samuel Coutinho Bastos - 0 0 0 0 0

540179117 Sandoval Santos Silva Filho - 0 0 0 0 0

540182338 Semíramis Ribeiro De Assis 2136 0 0 4 0 4

540137383 Sergio Ricardo De Santana Peneluc - 0 0 0 0 0

540149193 Thadeu Pezzin Melo - 0 0 0 0 0

540113256 Thales Bruno Lima Malheiro 781 0 0 0 0 0

540122766 Thiago Alves De Castro - 0 0 0 0 0

540045678 Thiago Ribeiro Alves 1939 0 0 0 0 0

540122760 Tiago Dantas Da Silva 2944 0 0 0 0 0

540212076 Vagner Francisco De Freitas 3738 0 0 0 0 0

540089660 Valdeir De Jesus Dias - 0 3 0 0 3

540009639 Vanessa Aline Dos Santos Sena Teixeira 954 2 3 0 0 5

540009518 Vanessa Larize Alves De Carvalho - 0 0 0 0 0

540067920 Vinicius Medrado Barbosa - 0 0 0 0 0

540011528 Vital Nascimento Rocha Filho - 0 3 0 0 3

540064794 Vitor Hora Fontes Pereira - 0 0 0 0 0

540105308 Vitor José Pinho Da Silva - 0 0 0 0 0

540046825 Wagner Lima Silva - 0 0 0 0 0

Salvador, 25 de junho de 2015.

ANDREMARA DOS SANTOS
Juíza de Direito

Presidente da Comissão Examinadora